[image: image1.png]

В гарантийный отдел
От ____________________________
_______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять на возврат с зачетом полной стоимости деталь/агрегат надлежащего качества: артикул ________________ в кол-ве _________ шт., приобретенных по накладной № __________ от ________________ г.

Причина возврата: _______________________________________________________________

_______________________________________________________________________________.

Подтверждаю, что возвращаемый товар соответствует всем условиям, полностью исправен, не устанавливался, повреждений не имеет, находится в штатной упаковке.
К заявлению прилагаются:

· копия накладной на деталь/агрегат.

«_____»__________________ 20___ г.

_________________ /___________________/[image: image4.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]

Телефон/факс: +7 (495) 721-17-42